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Kære alle sammen

I går var den lokale følgegruppe samlet en sidste gang før sommerferien, hvor vi
mødtes lidt uformelt over noget god mad og en øl hos Robert for at fejre at
områdefornyelsesprogrammet er i hus.

Her fik vi også hilst på nye medlemmer, da Kurt Nielsen, Jørgen Elgaard, Ann
Strandhauge, Brian Nielsen og Jens Peter Jacobsen har overladt pladserne til
Hanne Andersen, Peter Sand, Pia Ørnegaard Vinding og Inge Marie Holmskov.
Der skal lyde en stor tak til Kurt, Jørgen, Ann, Brian og Jens Peter for deres
bidrag undervejs og et hjerteligt velkommen til de nye kræfter i gruppen.

Herudover består den lokale følgegruppe fortsat af Pia Skovshoved, Nanna
Lørup Buch, Birgit Villebro, Johannes Markvardsen, Ninette Jørstrøm og Robert
De Rayemaekers.

På mødet fik vi blandt andet talt lidt om den snak, der går i byen om den ekstra
million kroner, som byen har fået tildelt til bygningsbevaring, og som skal
understøtte indsatsområdet Byens Ansigt, hvor Langgade og Østergade skal
have et tiltrængt ansigtsløft.

I den forbindelse kan jeg fortælle, at der til september vil blive forelagt en sag for
Plan- og Lokalsamfundsudvalget, hvor politikerne skal tage stilling til kriterier for
at få del i de afsatte støttemidler.

Her vil jeg som projektleder blandt andet foreslå kriterier om afgrænsning af
hvilke ejendomme der kan søge, procentdelen af den private medfinansering og
det maksimale støttebeløb samt krav til kvaliteten af renoveringsarbejderne.
Endvidere kriterie om tilbagebetalingspligt af hele eller dele af støttebeløbet, hvis
et hus har opnået en merværdi og sælges inden for en vis årrække.

Målet er naturligvis, at pengene bliver brugt bedst muligt og kommer Hesselager
til gavn som helhed, og ikke bare den enkelte grundejer. Håber ovenstående
skaber lidt større klarhed over, hvordan de mange penge vil blive forvaltet.

Som led i det forberedende arbejde tager jeg en tur til Hesselager i næste uge
med en arkitektkollega for at få et endnu skarpere blik på sagen. Bare lige hvis I
undrer jer over, hvem det er som går rundt og "snuser".

På vores møde fik vi også aftalt at medlemmer af den lokale følgegruppe vil være
at træffe under Sportsugen på en stand lørdag den 5. august. Så kig forbi og få
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en snak og snup et trykt eksemplar af byens dugfriske
områdefornyelsesprogram.

Jeg har allerede i min sidste hilsen ønsket jer en dejlig sommer, men tænker det
tåler en gentagelse.....

Hav en dejlig sommer!

Venlig hilsen Lone Plovstrup, projektleder, Svendborg Kommune
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